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36 选 7：03、11、13、14、21、
22、23。

双色球：01、09、10、14、21、30
后区：03、04、08。

福彩3D：02、04、08。

（米粒）
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奇数反弹 连号热出
——析福彩玩法走势

幸运得主火速兑奖
5 月 30 日，双色球第 2021059

期开奖，红球号码“01、09、11、18、
32、33”，蓝球号码“14”，当期全国
只爆出一等奖 1 注，花落佛山市南
海区松岗镇龙头市场第 44130666
号投注站。开奖次日，市福彩中心
大门一打开，这位大奖得主老陈火
速现身，在通过市福彩中心的疫情
防控检查后，径直走进兑奖大厅。
据了解，他的中奖彩票为一张“10+
16”的复式投注彩票，除了一等奖以
外，还中得 15 注二等奖，共擒获总
奖金1613万元。

“虽然我的人生经历过不少风
浪，但中得这个千万元大奖心里还

是很兴奋，昨晚睡不着，今天一大早
就从南海区过来了，哈哈！”老陈一
边说一边把彩票递给工作人员，他
形容此刻仍是激动不已。

据了解，老陈是本地人，他购买
福利彩票已经有15个年头，以前一
直是机选几注单式双色球，投注额
都在几十元。自从 2018 年小试牛
刀，第一次买了“10+1”的复式并中
得双色球二等奖14万元奖金后，从
此爱上了双色球复式投注，基本每
期不落的投注，有时会跟同样喜爱
双色球的朋友组织“合买”，而这次
中得大奖的“10+16”复式投注彩票
则是他自己选号购买的。“如果经济
允许，真心推荐买双色球复式投注，
万一中奖了，奖金会比单式投注多
得多。”老陈在办理兑奖验票手续时
反复对工作人员说。

诚信站点通知领奖
“这次多亏这位诚实的投注站老

板给我电话，告知我中大奖，叫我马上
过去拿彩票，不然我可能第二天才查
到。”老陈说起这个44130666号投注
站，竖起大拇指使劲夸。据他介绍，由
于生意繁忙，他这一年以来都是在工
厂附近的第44130666号投注站买彩
票，而且几乎每次在选号后，微信上付
款给站点老板，对方出票后拍照给他，
待第二天上班路过时才进去拿彩票。

5月30日傍晚6时多，他在办公室研
究双色球近几期的开奖号码，把最近
开奖号码中的“热号”凭感觉挑选出
来，组成一注“10+16”的复式投注。

因为晚上吃饭时喝了酒，老陈一
回家就关闭手机倒头大睡了。直至
晚上 11 时 30 分，他才迷迷糊糊醒
来，打开手机，看到站主老谢好几个

“未接来电”，刚想回拨过去，对方又
打来了。老谢声音颤抖地告诉老陈，
他购买的彩票中双色球一等奖了，奖
金非常非常多，让他自己查询后赶紧
过来站点拿彩票，不然今晚他都不敢
回家。这下老陈完全清醒了，把老婆
和孩子叫醒，一起对着手机的彩票图
片，仔细核对开奖号码，由于号码太
多，核对了几次才确认中了1613万
元大奖！“晚饭时我还跟同事们打趣
说可能会中大奖，想不到真的就实现
了，实在太幸运了！”老陈笑说老婆最
激动，当时第一个跳起来。在确认中
大奖后，他们一家人到站点取回彩
票。站主老谢比他更激动，连忙把市
福彩中心地址告知他赶紧兑奖。

问及这笔大奖奖金如何使用，
老陈表示在佛山拼搏多年，房子跟
车子都有了，就是今年想把生意做
大做强，还需要一笔资金，现在这笔
奖金就像及时雨，刚好解了燃眉之
急，剩下的钱打算用来再买一套房
子，为以后孩子成家做准备。

今日吉时：子时、申时、戌时
今日吉数：13、18、31
今日吉肖：马、兔、狗、

龙、虎、羊
（米粒）

今日吉字：晴晴

佛山彩民独揽一等奖 5月28日，江门市民政局在官
方网站发布了江门市2020年度福
利彩票公益金收支情况公告，向社
会公开2020年度发行福利彩票所
筹集的公益金收支结余情况。

2020年江门市共销售各类福
利彩票6.35亿元，为江门市筹集福
利彩票公益金6966万元。2020年
江门市福利彩票提留公益金分配
使用坚持遵循“扶老、助残、救孤、
济困”的宗旨，按照科学、合理、公
平、公正的原则，统筹考虑区域发
展、人口数量、建设规模等因素，确
定项目补助标准。根据民政部和
财政部关于福利彩票公益金使用

管理有关规定，经地方财政部门批
准，2020年江门市福利彩票提留
公益金支出6155.2万元，提留公益
金结余共810.8万元。

2020 年江门市福利彩票公
益金资助项目共 104 个，其中市
本级13个，蓬江区21个，江海区
15 个，新会区 11 个，台山市 12
个，开平市9个，鹤山市15个，恩
平市8个。项目主要分布在市本
级和县级的养老服务体系建设，
老人儿童福利、殡葬、救助、社区
服务、残疾人事业发展以及经批
准的其他与社会福利、公益事业
等相关支出。（张爱丽 梁一鸣）

江门福彩公益金资助项目共104个

擒获奖金达 万元
5月是佛山彩市的“超级幸运

月”——佛山市福彩中心兑奖大厅
前脚才送走5月 25日中得双色球
一等奖888万元的彩民，后脚又迎
来了一位双色球千万元大奖得主，
而且这位中奖彩民还特牛，在 5
月份最后一期开奖的双色球
中，全国唯一 1 注双色球
一等奖被他一人独霸了。

羊城晚报记者 张爱丽 通讯员 曾韵
插图 采采
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星期一上午，庄子轩走进
办公室后闷声不响坐在电脑
前。杨亭山转过头看了庄子轩
一眼，见他神情恍惚，诧异地
问：“你这是怎么啦？”“前晚父
亲突然发病，在市医院折腾一
夜后又送到省医院，已确诊为
心脏病，得换二尖瓣膜。”庄子
轩边说边疲惫地按太阳穴位。

茶水间里，杨亭山遇到冷
清清。冷清清说：“我刚在电梯
口遇见庄子轩，他看上去心
事重重。”“他父亲得了心脏病，
估计要做手术，加起来得10万
元吧。这些年，为了给他母亲
治病，他花光了所有积蓄。”

过了一会儿，冷清清拿了
一张银行卡过来，递给庄子轩
说：“卡里有20万元钱，密码是
我的生日，你拿去给你父亲治
病吧。”“啊？这钱我不能要。”
庄子轩忙不迭地躲开冷清清地
手。“拿着吧，这钱本来就是你
的。”“我的？”庄子轩糊涂了。

“你忘记了？我过生日时你送
给我一张彩票，那张彩票中了
二等奖，当时我要将彩票还给
你，你却不肯收，我就只好暂时
替你保管。”

“你说的是这件事啊。”庄
子轩的脸刷地一下子红了，尴

尬得不行。那天快下班时，冷
清清突然说今天是她生日，中
午请同事们吃饭。庄子轩来不
及给冷清清买礼物，口袋中只
有一张前一天买的彩票。当时
庄子轩也不知怎么想的，当即
鬼使神差地掏出彩票当作生日
礼物送给冷清清。

杨亭山看他们推来推去，
半开玩笑地说：“既然你们俩郞
有情，妾有意，干脆让彩票做
媒，你俩成一家人得了。”

这时，庄子轩的手机响了，
是医院打来的，说病人情况危
急，必须马上手术。冷清清听
了，拉着庄子轩就向外跑，边跑
边说：“我开车送你，伯父手术
要紧。”庄子轩张了张嘴，却没
能说出话来，只觉得一股暖流
涌遍全身…… （熊燕）

彩票“做媒”
插图 采采
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上门广告服务代理：
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锦洪广告：020-87566523、13622244208

拍卖公告
受委托，我行定于 2021 年 6 月 22 日（星期二）上午 10 时在本行拍卖如下租

赁权：
1、位于海丰县海城镇中山中路 53 号（原大街百货商场）门市的租赁权，面

积为 400 平方米，以月租金 7500 元为拍卖底价，竞买保证金 3 万元，每次递增价
300元。

2、位于海丰县食品企业集团公司后门食品公司 11处商铺租赁权，请见《海
丰县食品企业集团公司后门食品公司 11处商铺租赁权详细情况一览表》。

3、位于海丰县食品企业集团公司 15处商铺租赁权，请见《海丰县食品企业
集团公司 15处商铺租赁权详细情况一览表》。

竞价方式：拍卖会前 预先书面报价承诺，拍卖会上网络与现场同步竞价确
认的方式。

有意竞租者，凭有效证件，请于 2021 年 6 月 21 日下午 4 时前交付竞买保证
金（款应到达我行指定账户，收款单位：汕尾市海丰拍卖行，开户行：中国银行海
丰支行，账号：718557744871；工商银行海丰支行，账号：2009002009024904797），
并 5时前到我行办理报价手续。其它事项以《竞买须知》为准。

有关拍卖文件自 2021 年 6 月 10 日后查阅中国拍卖协会拍卖平台（网址：
https://paimai.caa123.org.cn/）或到我行获取，实地看样时间从公告之日起。联系电
话：0660-6863146/6863246。

汕尾市海丰拍卖行
2021年 6月 10日

广东省佛山市顺德区人民法院公告
（2021）粤 0606 破 21 号

本院于 2021 年 5 月 28 日依法裁定受理粤环（佛山）检测认证服务有限公司
破产清算一案，并指定广东天地正律师事务所为粤环（佛山）检测认证服务有限
公司管理人。粤环（佛山）检测认证服务有限公司的债权人应于 2021 年 7 月 9
日前，向粤环（佛山）检测认证服务有限公司管理人（联系人：陈怡敏、郭敏，电
话：13435438243、13923230410，地址：佛山市季华五路 10 号金融广场 24 楼，PC
端 债 权 申 报 网 址 ：https://fs.pcgl.com.cn/#/creditorLogin，手 机 端 债 权 申 报 APP：

）申报债权。
未在上述期限内申报债权的，可以在破产财产分配方案

提交债权人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的分配无
权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债权所
产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业
破产法》规定的程序行使权利。粤环（佛山）检测认证服务有
限公司的债务人或者财产持有人应当向粤环（佛山）检测认证

服务有限公司管理人清偿债务或交付财产。
本院定于 2021 年 7 月 15 日上午 9:30 在本院第七审判庭召开第一次债权人

会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的债权人系法人
或其他组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理
人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或律师执业证，委
托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人系自然人
的，应提交个人身份 证明。如委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所
的指派函。粤环（佛山）检测认证服务有限公司的法定代表人、财务管理人员和
其他经营管理人员应根据《中华人民共和国企业破产法》第十五条的规定履行
义务，向管理人交付粤环（佛山）检测认证服务有限公司的主要财产、印章、账
簿、文书等资料；根据本院及管理人的要求进行工作，如实回答询问；列席债权
人会议并如实回答债权人的询问；未经本院许可，不得离开住所地；不得新任其
他企业的董事、监事、高级管理人员。上述人员拒不履行的，本院将依法追究法
律责任，导致粤环（佛山）检测认证服务有限公司无法清算或造成损失的，将依
法承担相应的损害赔偿责任。

特此公告
二〇二一年六月七日

天河区前进街禁毒知识进校园活动
国际禁毒日到来之际为使广大学生认清
毒品的危害，进一步增强防毒、拒毒意
识，自觉抵制毒品侵袭，6月 7日前进街
禁毒办联合大同禁毒社工开展禁毒知识
进校园宣讲活动。活动现场，禁毒社工
针对青少年的心理、生理和认知特点，
用生动有趣的语言传授禁毒知识，并向
师生展示仿真毒品样品，同时通过播放
禁毒教育视频，加深同学们对毒品危害
的认识，让学生“识毒、明毒、拒毒”。

前进街禁毒办 2021年 6月 7日

天河区新塘街开展禁毒宣传活动公告
2021 年 6 月 8 日下午，广州市天河区新
塘街禁毒办在新景社区开展了“禁毒宣
传进商铺”的禁毒宣传活动。禁毒工作
人员对沿街商铺进行逐一走访宣传，向
档主及商铺从业人员发放禁毒宣传资
料 ，讲 解 毒 品 知 识 ，普 及 禁 毒 法 律 法
规。进一步增强了辖内商铺经营者及
从业人员的禁毒法律意识，让大家真正
了解毒品的危害性，树立禁毒法律意
识，做到遵纪守法，共同抵制毒品的良
好社会氛围。

新塘街禁毒办 2021年 6月 8日

遗失声明
本人黄利英遗失身份证，身份证号码
441481199602071169，特此声明。

遗失声明
广州龙弛贸易有限公司遗失已备案的
财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
广州陌释服饰有限公司（统一社会信用
代 码 ：91440101MA5CBPWJ2W）遗 失 公
章、财务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明
新丰县建筑业协会遗失社会团体法人
登记证书正副本，统一社会信用代码：
5144023369813363XX，声明作废。

减资公告：阳江市江城区阳光有家房地
产中介有限公司（统一社会信用代码
91441700MA4X4APP7D）经 股 东 会 决
议。拟将注册资本由原来 20.41万元减
少至 10 万元。请相关债权人自公告之
日起 45日内与本公司联系,要求清偿或
提供相应担保,逾期本公司将依法减
资。特此公告。

减资公告：阳江市江城区金辉房地产经
纪 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码
91441700MA4X4BWJ5M）经 股 东 会 决
议。拟将注册资本由原来 20.41万元减
少至 10 万元。请相关债权人自公告之
日起 45日内与本公司联系,要求清偿或
提供相应担保,逾期本公司将依法减
资。特此公告 。

减资公告
汕头市澄海区埭头服装工艺有限公司（统
一社会信用代码：91440515193123065E）
经股东决议拟将公司注册资本由原来1000
万元人民币减少至50万元人民币。请债
权人自公告之日起45日内向本公司申报
债权。逾期不申报，视为放弃权利。特
此公告。

遗失声明：谢丰凯,2021年 1月 27日因保
管不善遗失广东省司法厅 2017 年 6 月 5
日颁发的律师执业证书,律师执业证号:
14405199511764218, 执 业 证 书 流 水 号:
10831679,现声明作废。

遗失声明
广州圣世阿玛尼皮具有限公司遗失公
章（行政章）、财务专用章、法人章（封
建云）各一枚，现声明作废。

公 示
一、广东欧帝玛生物工程有限公司

位于化州市河西产业聚集区，拟于现址
建设《广东欧帝玛生物工程有限公司年
产 3000 吨明胶生产线改扩建项目》，项
目新增 3000t/a 明胶生产能力；二、广东
欧帝玛生物工程有限公司年产 3000 吨
明胶生产线改扩建项目环境影响报告
书征求意见稿和公众意见表网络连接：
征求意见稿网络连接：https://pan.baidu.
com/s/1PF7ZIntnVi6HL3eEZU1DTQ（提取
码 u9yp）；公 众 意 见 表 的 网 络 链 接 ：
https://pan.baidu.com/s/1dOq6Z9_T6T29yl
OmsYxqbQ（提取码 692q）；三、征求意见
范围：以广东欧帝玛生物工程有限公司
为中心、边长为 5km的矩形区域范围内
的企业、村庄、单位及群众；四、采用填
写公众意见表提交建设单位或致电建
设单位、环评单位的方式；五、建设单
位：广东欧帝玛生物工程有限公司，联
系电话：19928697744，联系人：王晓翠；
环评单位：广州意源环境评估有限公
司，联系电话：18974891013 ，联系人：李
工；六、公众提出意见的起止时间：登报
即日起 10个工作日内。

广东欧帝玛生物工程有限公司
2021年 6月 10日

汕头市潮阳区人民法院公告
徐 文 林 （ 公 民 身 份 号 码

440301198504276774）：

本院受理原告陈镇南诉你民间借

贷纠纷一案，案号：（2021）粤 0513 民初

960 号，现向你公告送达民事起诉状副

本、应诉、举证通知书、民事裁定书、开

庭传票等，提出答辩期限和举证期限

分别为公告期满的 15日内。本案定于

2021年 9月 2日下午 15时，在本院第五

法庭公开开庭审理。本公告发出之日

起经过 60日即视为送达。

2021年 6月 6日

汕头市潮阳区人民法院公告
李 大 洪 （ 公 民 身 份 号 码

44058219950608063X）：

本院受理原告吴箫情诉你民间借

贷纠纷一案，案号：（2021）粤 0513民初

648号，现向你公告送达民事起诉状副

本、应诉、举证通知书、民事裁定书、开

庭传票等，提出答辩期限和举证期限

分别为公告期满的 15日内。本案定于

2021 年 9 月 2 日上午 9 时，在本院第五

法庭公开开庭审理。本公告发出之日

起经过 60日即视为送达。逾期本院将

依法裁判。

2021年 6月 7日

遗失声明 :广州市柒号运输服务有限公
司遗失道路运输证，车牌号:粤 ADH318
（ 黄 色 ），证 号 ：粤 交 运 管 穗 字
440100055683号，现声明作废。

遗失声明
乳源瑶族自治县兴通运输服务部遗失
道路运输经营许可证正本，粤交运管许
可韶字 440200094528号，声明作废。

遗失声明：孙龙遗失了由广东丰伟物业
管理有限公司开具的施工押金收据一
张，收据号：2021032900070，金额：5210
元，现声明作废！

天河区棠下街开展寄递物流检查及禁
毒宣传活动

为进一步掌握辖内寄递物流企业
经营网点底数情况，净化物流寄递渠
道，6月 8日下午，棠下街禁毒办联合棠
下派出所对辖区广棠社区物流寄递业
开展专项检查和禁毒宣传活动。检查
中，工作人员告知从业人员应该履行的
法律义务和承担的社会责任，要求从业
人员在日常工作中加强源头管理，防止
和杜绝涉毒违法犯罪行为，发现可疑情
况及时向公安机关报告。

棠下街禁毒办

关于处理固定资产处置有关
事项的公示

广州广汽优利得汽车内饰系统
研发有限公司有意转让固定资产一
批 ，有 意 者 请 联 系 020-37107777-
9601，此广告有效期至 2021 年 6 月
17日。

寻亲公告
根据《关于进一步做好无户口人员

登记户口工作的通知》要求，现将 2 名
无户口人员有关情况予以寻亲公告，以
解决户口问题，公告期：2021年 6月 7日
至 2021年 6月 13日。

001 女，自述出生日期：2006 年 4 月
16 日，于 2006 年 4 月 16 日在深圳市光
明新区（原公明镇）田寮村田寮市场附
近捡拾。女婴刚出生不久，无明显特
征，放在一个纸皮箱，无其他随身物品。

002 女，自述出生日期：2005 年 1
月 21 日，于 2005 年 1 月 21 日在黄羌林
场朝面山果场附近捡拾。女婴刚出生
不久，无明显特征，放在一个纸皮箱，无
其他随身物品。

以上女婴有群众暂时抚养，姓名系
暂时抚养人所起，请上述无户口人员的
亲生父母（或其他监护人）见此公告后
速与海丰县公安局黄羌派出所联系。
如有认识或知情上述无户口人员情况
的，也请与公安机关联系。公告期满
后，上述无户口人员如无法找到亲生父
母（或其他监护人）的，公安机关将依法
为其登记户口。

联系电话：0660-6758229
联系单位：海丰县公安局黄羌派

出所
海丰县公安局

2021年 6月 10日

汕头市潮阳区人民法院公告
张 俊 林 （ 公 民 身 份 号 码

440524197612014510）：

本院受理原告张志智诉你民间借

贷纠纷一案，案号：（2021）粤 0513 民初

657 号，现向你公告送达民事起诉状副

本、应诉、举证通知书、民事裁定书、开

庭传票等，提出答辩期限和举证期限分

别为公告期满的 15 日内。本案定于

2021年 9月 2日上午 10时，在本院第五

法庭公开开庭审理。本公告发出之日

起经过 60 日即视为送达。逾期本院将

依法裁判。

2021年 6月 7日

减资公告
阳江爱家房地产经纪有限公司（统一社
会信用代码 9144170079121133XR）经股
东决定。拟将注册资本由原来 137.25
万元减少至 10 万元。请相关债权人自
公告之日起 45日内与本公司联系,要求
清偿或提供相应担保,逾期本公司将依
法减资。特此公告。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年6月9日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2021150期

36选7投注总金额：377890元
中奖基本号码：36 19 35 10 13 33 特别号码：12

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

4

55

114

2362

0

0

12264

27500

11400

23620

中奖情况

好彩36投注总金额：485980元
类别

好彩2

好彩3

投注额（元）

29442

456538

中奖注数

382

570

单注奖金（元）

40

401

累计奖金4128163元滚入下期一等奖。

3066

500

100

10

好彩1 第2021150期

投注总金额：420924 元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

412124

5662

2328

810

4048

302

491

93

46

15

5

5

12 猪 夏 南

3D 第2021150期

中奖号码 8 6 2

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数16

954
0

1269
41
30
0
3
0
0
0
2
56

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

992160
0

219537
410
3120
0
63
0
0
0

172
840

本期投注总额：2174116元；本期中奖总额：1216302元；
奖池资金余额：2550625元。

13136269.28元奖金滚入下期排列3奖池。
399865769.26元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2021年8月9日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第21150期

排列3 3 0 1

排列5 3 0 1 1 7

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

29989516 1334410

中奖情况

全国
中奖
注数

3786

0

15539

15

本省
中奖
注数

226

0

590

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 13711356

超级大乐透

前区号码 后区号码

第21065期

全国销售量(超级大乐透)：297780859元

539311034.33元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年8月9日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况

23 25 30 35 31 07 08

奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

152979697

111

677

12596

23488

24345

720856

8025839

10000

3000

300

200

100

15

5

1110000

2031000

3778800

4697600

2434500

10812840

40129195

基本

追加

76

23

188581

150864

14332156

3469872

基本

追加

6

6

6498494

5198795

38990964

31192770


